
Spreektijden PS 5 april 2024 

 

Statenvoorstel 08/24 Verordening controle financieel beheer en organisatie 

Noord-Brabant, 03/24 Verordening financieel beleid, beheer en organisatie 

Noord-Brabant, 05/24 Normenkader rechtmatigheid 2023 

Bespreekstuk 

BBB Sinne Tolsma stolsma@psbrabant.nl 5 

VVD Petra Lepolder plepolder@psbrabant.nl - 

GroenLinks - - - 

PvdA - - - 

SP - - - 

PVV Patricia van der Kammen pvdkammen@psbrabant.nl 6 

D66 Floris Stoot fstoot@psbrabant.nl - 

CDA Ronnie Buiks rbuiks@psbrabant.nl 2 

JA21 Kevin Nuijten knuijten@psbrabant.nl - 

Lokaal Brabant Hubert Koevoets Hkoevoets@psbrabant.nl 1 

Partij voor de Dieren Nikky Hamerslag nhamerslag@psbrabant.nl 3 

Volt Inge Vossen ivossen@psbrabant.nl - 

Forum voor Democratie Jozef Minkels jminkels@psbrabant.nl 2 

50PLUS Jan-Frans Brouwers jbrouwers@psbrabant.nl 1 

ChristenUnie-SGP Anne Schipper aschipper@psbrabant.nl 5 

Totaal 25 

 

 

 

Statenvoorstel 09/24 Controleprotocol verslagjaar 2023 

Bespreekstuk 

BBB Sinne Tolsma stolsma@psbrabant.nl 5 

VVD Petra Lepolder plepolder@psbrabant.nl - 

GroenLinks - - - 

PvdA - - - 

SP - - - 

PVV Patricia van der Kammen pvdkammen@psbrabant.nl 1 

D66 Floris Stoot fstoot@psbrabant.nl - 

CDA Ronnie Buiks rbuiks@psbrabant.nl 1 

JA21 Kevin Nuijten knuijten@psbrabant.nl - 

Lokaal Brabant Hubert Koevoets Hkoevoets@psbrabant.nl 1 

Partij voor de Dieren Nikky Hamerslag nhamerslag@psbrabant.nl 3 

Volt Inge Vossen ivossen@psbrabant.nl - 

Forum voor Democratie Jozef Minkels jminkels@psbrabant.nl 2 

50PLUS Jan-Frans Brouwers jbrouwers@psbrabant.nl 1 

ChristenUnie-SGP Anne Schipper aschipper@psbrabant.nl - 

Totaal 14 

 

  

mailto:Hkoevoets@psbrabant.nl


 

Statenvoorstel 16/24 Perspectiefnota 2025 

Bespreekstuk 

BBB Marco Havermans mhavermans@psbrabant.nl 10 

VVD Roel Gremmen  rgremmen@psbrabant.nl 9 

GroenLinks Jade van der Linden Jvdlinden@psbrabant.nl 7 

PvdA Ward Deckers Wdeckers@psbrabant.nl 7 

SP Nico Heijmans nheijmans@psbrabant.nl 7 

PVV Alexander van Hattem avhattem@psbrabant.nl 7 

D66 Matthijs van Miltenburg mvmiltenburg@psbrabant.nl 7 

CDA Ronnie Buiks rbuiks@psbrabant.nl 7 

JA21 Willem Rutjens wrutjens@psbrabant.nl 6 

Lokaal Brabant 
Hubert Koevoets 

Shah Sheikkariem 

hkoevoets@psbrabant.nl 

ssheikkariem@psbrabant.nl 

6 

Partij voor de Dieren Ellen Putman eputman@psbrabant.nl 6 

Volt Inge Vossen ivossen@psbrabant.nl 5 

Forum voor Democratie Jozef Minkels jminkels@psbrabant.nl 5 

50PLUS Jan Frans Brouwers jbrouwers@psbrabant.nl 5 

ChristenUnie-SGP Anne Schipper aschipper@brabant.nl 5 

Totaal 99 

 

12/24 Tweede wijziging Verordening nazorgheffing Noord-Brabant 

Beperkt bespreekstuk 

BBB Johan van Dommelen jvdommelen@psbrabant.nl - 

VVD Petra Lepolder plepolder@psbrabant.nl - 

GroenLinks - - - 

PvdA - - - 

SP - - - 

PVV Patricia van der Kammen pvdkammen@psbrabant.nl - 

D66 Dianne Schellekens dschellekens@psbrabant.nl - 

CDA Kees de Heer kdheer@psbrabant.nl - 

JA21 - - - 

Lokaal Brabant Hubert Koevoets hkoevoets@psbrabant.nl - 

Partij voor de Dieren Ellen Putman eputman@psbrabant.nl - 

Volt Inge Vossen ivossen@psbrabant.nl - 

Forum voor Democratie Jozef Minkels jminkels@psbrabant.nl - 

50PLUS Jan-Frans Brouwers jbrouwers@psbrabant.nl - 

ChristenUnie-SGP Anne Schipper aschipper@psbrabant.nl - 

Totaal  

 

Statenvoorstel 27/24 Notulen vergadering Provinciale Staten 2 februari 2024 

Statenvoorstel 25/24 Lijst Ingekomen Stukken Provinciale Staten 5 april 2024 

(periode 25 januari 2024 tot en met 27 februari 2024) 

Hamerstukken 

 


